
UCHWAŁA NR XLIX/312/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  
1990 r.   o samorządzie   gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz 1834) oraz 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok 
o kwotę 31.418,00 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zmniejszenie o kwotę 31.418,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok o kwotę 
603.663,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 547.986,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 1.151.649,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zmniejsza się o kwotę 
1.151.649,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna  z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianie różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę 
budżetu w kwocie 1.147.619,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów. 

§ 5. 1. Zmniejsza się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 
2021 rok o kwotę 572.245,00 zł, w tym: 

1) przychody z tytułu wolnych środków - zmniejszenie o kwotę 572.245,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią 
kwotę 0,00 zł, a rozchody 

budżetu to kwota 1.147.619,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 1



3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna  z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 6. 1. Zwiększa się ogółem rezerwy w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok 
o kwotę 547.986,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna - zwiększenie o kwotę 229.601,00 zł; 

2) rezerwa na zarządzanie kryzysowe - zwiększenie o kwotę 318.385,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna  z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik nr 5 do uchwały Nr  XLVIII/308/21 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 
2021 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Radosław Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/312/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 109 391,30 -4 400,00 0,00 104 991,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 367,30 -4 400,00 0,00 11 967,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

7 000,00 -4 400,00 0,00 2 600,00 

801   Oświata i wychowanie 1 523 555,75 -27 018,00 0,00 1 496 537,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

39 317,96 0,00 0,00 39 317,96 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 381 425,00 -27 018,00 0,00 354 407,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 381 425,00 -27 018,00 0,00 354 407,00 
bieżące razem: 40 846 202,46 -31 418,00 0,00 40 814 784,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

39 317,96 0,00 0,00 39 317,96 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 7 211 923,62 0,00 0,00 7 211 923,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

282 805,47 0,00 0,00 282 805,47 

Ogółem: 48 058 126,08 -31 418,00 0,00 48 026 708,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

322 123,43 0,00 0,00 322 123,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/312/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 244 

161,00 1 244 
161,00 1 244 

161,00 0,00 1 244 
161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 547 

986,00 547 
986,00 547 986,00 0,00 547 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 1 792 

147,00 1 792 
147,00 1 792 

147,00 0,00 1 792 
147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 340 

399,00 340 
399,00 340 399,00 0,00 340 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 547 

986,00 547 
986,00 547 986,00 0,00 547 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne 

i celowe 
po zmianach 888 

385,00 888 
385,00 888 385,00 0,00 888 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 340 

399,00 340 
399,00 340 399,00 0,00 340 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 547 

986,00 547 
986,00 547 986,00 0,00 547 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 

po zmianach 888 
385,00 888 

385,00 888 385,00 0,00 888 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 080 

237,32 5 445 
217,84 3 953 

073,84 159 160,55 3 793 
913,29 1 485 

144,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 635 
019,48 1 635 

019,48 1 151 
649,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 151 
649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 151 

649,00 -1 151 
649,00 -1 151 

649,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 928 
588,32 5 445 

217,84 3 953 
073,84 159 160,55 3 793 

913,29 1 485 
144,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 483 

370,48 483 370,48 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 209 

090,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 
590,00 1 208 

590,00 1 151 
649,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 151 
649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 151 

649,00 -1 151 
649,00 -1 151 

649,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

po zmianach 57 
441,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 941,00 56 941,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 899 

980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 
980,00 899 980,00 899 980,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -899 
980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -899 

980,00 -899 980,00 -899 
980,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 251 

669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 
669,00 251 669,00 251 669,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -251 
669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 

669,00 -251 669,00 -251 
669,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 709 

669,08 27 532 
882,64 20 976 

020,21 11 214 
170,08 9 761 

850,13 5 374 
888,00 1 030 

640,84 44 297,59 0,00 107 
036,00 12 176 

786,44 12 176 
786,44 1 509 

814,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 151 

649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 151 
649,00 -1 151 

649,00 -1 151 
649,00 0,00 0,00 

zwiększenie 547 
986,00 547 

986,00 547 986,00 0,00 547 
986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 39 106 
006,08 28 080 

868,64 21 524 
006,21 11 214 

170,08 10 309 
836,13 5 374 

888,00 1 030 
640,84 44 297,59 0,00 107 

036,00 11 025 
137,44 11 025 

137,44 358 
165,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/312/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 269,26 0,00 60 269,26 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 60 269,26 0,00 60 269,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 269,26 0,00 60 269,26 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja 
hydroforni w Teolinie" 

20 269,26 0,00 20 269,26 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1- 
budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Natolin, zadanie 2 - 
przebudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Wódka" - 
kanalizacja teren Gminy 
Nowosolna 

0,00 0,00 0,00 

   Budowa kanalizacji na terenie 
Gminy Nowosolna 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja ujęcia 
wodociągowego na terenie Gminy 
Nowosolna - Teolin 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja 
hydroforni w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

"Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Nowosolna: zadanie 1 - 
budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja 
hydroforni w Teolinie" 

0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 721 
800,15 0,00 9 721 

800,15 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa chodnika dla pieszych na 
drodze powiatowej nr 1186E na 
odcinku od Janowa do Kalonki 

0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 721 800,15 0,00 9 721 800,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 721 800,15 0,00 9 721 800,15 

   Budowa chodnika wzdłuż ul. 
Aksamitnej 0,00 0,00 0,00 

   Budowa dróg na terenie sołectwa 
Dobieszków 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa dróg osiedlowych w 
Kalonce, Kopance, Starych 683 000,00 0,00 683 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 1



Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, 
Moskwie, Grabinie, Bogini 

   Budowa podniesionego przejścia 
dla pieszych 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Budowa, naprawa, modernizacja 
dróg gminnych w sołectwie 
Natolin 

36 303,68 0,00 36 303,68 

   Odszkodowania za nieruchomości 
przejęte pod drogi 236 980,00 0,00 236 980,00 

   Przebudowa drogi gminnej 
106304E 4 350 527,31 0,00 4 350 527,31 

   Przebudowa drogi gminnej 
Byszewy - Majątek 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi w Teolinie 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa dróg na terenie 

Gminy Nowosolna 4 316 989,16 0,00 4 316 989,16 
 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Utwardzenie placów 
manewrowych na terenie Gminy 
Nowosolna 

0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00 
 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
"Moja Nowosolna" utworzenie 
miejsc rekreacji i wypoczynku na 
terenie gminy Nowosolna 

10 000,00 0,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 0,00 22 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 22 000,00 0,00 22 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup mieszkania komunalnego 0,00 0,00 0,00 
   Zakup mieszkań komunalnych 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Zakup gruntów 22 000,00 0,00 22 000,00 

750   Administracja publiczna 130 000,00 0,00 130 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup oprogramowania 
"transmisjaobrad.info" 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury 
informatyczno - sieciowo - 
serwerowej w Urzędzie Gminy 
Nowosolna 

130 000,00 0,00 130 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 42 386,00 0,00 42 386,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Dofinansowanie zakupu pojazdu 
osobowego segmentu C w wersji 
oznakowanej 

0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 2



 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup sprzętu pożarniczego jako 
wyposażenia do nowego 
samochodu ratowniczo - 
gaśniczego 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 386,00 0,00 22 386,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 22 386,00 0,00 22 386,00 

   
Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej 
położonych na terenie Gminy 
Nowosolna - budynek OSP Lipiny 

22 386,00 0,00 22 386,00 

801   Oświata i wychowanie 191 063,10 0,00 191 063,10 
 80101  Szkoły podstawowe 191 063,10 0,00 191 063,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 73 063,10 0,00 73 063,10 
   Eko - Szkoła 5 063,10 0,00 5 063,10 
   Eko Szkoła 0,00 0,00 0,00 

   
Montaż monitoringu boisku 
szkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Lipinach  

0,00 0,00 0,00 

   
Montaż nagłośnienia w sali 
gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Lipinach 

36 000,00 0,00 36 000,00 

   Rozbudowa szkół na terenie 
Gminy Nowosolna 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup i montaż wiat 
stadionowych na boisko przy SP 
w Lipinach 

12 000,00 0,00 12 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Eko - Szkoła 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Eko - Szkoła 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 111 000,00 0,00 111 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 
dla SP w Starych Skoszewach 91 000,00 0,00 91 000,00 

   Zakup traktorka ogrodowego do 
Szkoły Podstawowej w Lipinach 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6061 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

   

ERASMUS+ "Przekroczenie 
granic. Integracja Społeczna 
Osób Niepełnosprawnych" - 
zakup monitora interaktywnego 
dla SP w Starych Skoszewach 

7 000,00 0,00 7 000,00 

   Zakup monitora interaktywnego 
dla SP w Starych Skoszewach 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 635 
019,48 

- 1 151 
649,00 483 370,48 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 23 370,00 0,00 23 370,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 23 370,00 0,00 23 370,00 

   Budowa PSZOK na terenie Gminy 
Nowosolna 23 370,00 0,00 23 370,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 1 208 590,00 - 1 151 

649,00 56 941,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 56 941,00 0,00 56 941,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 3



   OZE na terenie Gminy Nowosolna 23 370,00 0,00 23 370,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna 

24 961,00 0,00 24 961,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna - Etap II 

8 610,00 0,00 8 610,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 899 980,00 - 899 980,00 0,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna 

899 980,00 - 899 980,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 251 669,00 - 251 669,00 0,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze 
źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Nowosolna 

251 669,00 - 251 669,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 247 986,90 0,00 247 986,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 247 986,90 0,00 247 986,90 

   Budowa oświetlenia i drogi na 
terenie sołectwa Plichtów 21 435,48 0,00 21 435,48 

   Budowa oświetlenia na terenie 
sołectwa 67 500,00 0,00 67 500,00 

   Budowa oświetlenia od nr 9A do 
nr 11B Boginia 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Oświetlenie ul. Słonecznej i ul. 
Księżycowej 89 051,42 0,00 89 051,42 

   
Wykonanie oświetlenia drogi 
gminnej od nr 68 w kierunku 
zachodnim 

25 000,00 0,00 25 000,00 

 90095  Pozostała działalność 155 072,58 0,00 155 072,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 155 072,58 0,00 155 072,58 
   Budowa świetlicy w Ksawerowie 12 300,00 0,00 12 300,00 
   Ogrodzenie placu sołeckiego 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Plany  zagospodarowania  

przestrzennego 0,00 0,00 0,00 

   Posadowienie budynku 
gospodarczego 47 332,58 0,00 47 332,58 

   Remont mieszkania komunalnego 
- Byszewy 44 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa budynku 
gospodarczego z przeznaczeniem 
na świetlicę 

0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie przyłącza wodnego do 
budynku sołeckiego oraz 
umiejscowienie szamba na placu 
sołeckim 

21 440,00 0,00 21 440,00 

   Zakup i montaż furtki i bramy 
wjazdowej na plac sołecki 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Zakup i montaż garażu 
blaszanego 6 000,00 0,00 6 000,00 

   

Zakup urządzeń, transportu, 
usług koniecznych do 
posadowienia zewnętrznej siłowni 
typu dwustanowiskowego 
umożliwiających ćwiczenia 
górnych partii ciała, zakup 
kolejnych 4-5 kompletów ławek 
oraz stołów piknikowych, 
drobnego wyposażenia domku 
gospodarczego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 364 248,45 0,00 364 248,45 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 364 248,45 0,00 364 248,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 283,45 0,00 6 283,45 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 4



   Kulturalna Nowosolna 6 283,45 0,00 6 283,45 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 242 675,00 0,00 242 675,00 
   Kulturalna Nowosolna 242 675,00 0,00 242 675,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 108 490,00 0,00 108 490,00 
   Kulturalna Nowosolna 108 490,00 0,00 108 490,00 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

6 800,00 0,00 6 800,00 

   
Zwrot części wpłaconego 
dofinansowania - Kulturalna 
Nowosolna 

6 800,00 0,00 6 800,00 

Razem 12 176 
786,44 

- 1 151 
649,00 

11 025 
137,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/312/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU 

L
p. Treść 

Klasyfikac
ja 
§ 

Przed 
zmianą 

Zmiana 
+zwiększen

ia/ 
-

zmniejszeni
a 

Plan po 
zmianach na 

2021 rok 

1 2 3 4 5 6 
 

Przychody ogółem: 
 572.245,0

0 

-
572.245,0

0 
0,00 

1. 
Wolne środki, o których 
mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ust
awy 

§ 950 572.245,00 -572.245,00 0,00 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 - 0,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

§ 952 0,00 - 0,00 

 Rozchody ogółem:  1.147.619,
00 - 1.147.619,

00 

1. 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

§ 992 1.147.619,0
0 - 1.147.619,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/312/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYKAZ REZERW UTWORZONYCH W WYDATKACH BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą 

Zmiana 
+zwiększenia/ 
-zmniejszenia 

Plan po 
zmianach na 

2021 rok 
1 2 3 4 5   

758 75818 4810 
Rezerwa na 
zarządzanie 
kryzysowe 

170.000,00 +318.385,00 488.385,00 

758 75818 4810 Rezerwa 
ogólna budżetu 170.399,00 +229.601,00 400.000,00 

Razem rezerwy 340.399,00 +547.986,00 888.385,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/312/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2021 ROK 

Symbol 

Dzia
ł 

Rozdz
. § Treść 

Plan 
dochodów  

na 2021 rok 

+zwiększenia
/ 

-zmniejszenia 

Plan 
dochodów  

na 2021 rok 
po 

zmianach 

Plan 
wydatków  

na 2021 rok 

+zwiększenia
/ 

-zmniejszenia 

Plan 
wydatków  

na 2021 rok  
po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
758   RÓŻNE 

ROZLICZENIA 6.853.315,00 -
2.270.042,39 

4.583.272,6
1 - - - 

 75816  Wpływy do 
rozliczenia 6.853.315,00 -2.270.042,39 4.583.272,61 - - - 

  610
0 

Dofinansowani
e ze środków 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych 

6.853.315,00 -2.270.042,39 4.583.272,61 - - - 

600   TRANSPORT  
I ŁĄCZNOŚĆ - - - 6.100.000,00 -

1.523.010,84 4.576.989,16 

 60016  Drogi publiczne 
gminne - - - 6.100.000,00 -1.523.010,84 4.576.989,16 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

- - - 6.100.000,00 -1.523.010,84 4.576.989,16 

  

 Budowa dróg 
osiedlowych  
w Kalonce, 
Kopance, 
Starych 
Skoszewach, 

- - - 300.000,00 - 300.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 1



Lipinach, 
Plichtowie, 
Moskwie, 
Grabinie, 
Bogini 

  
 Przebudowa 

dróg na terenie 
Gminy 

- - - 5.800.000,00 -1.523.010,84 4.276.989,16 

921  

 KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTW
A 
NARODOWEG
O 

- - - 753.315,00 -747.031,55 6.283,45 

 92109 
 Domy i ośrodki 

kultury, 
świetlice  
i kluby 

- - - 753.315,00 -747.031,55 6.283,45 

  
605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

- - - 753.315,00 -747.031,55 6.283,45 

   Kulturalna 
Nowosolna - - - 753.315,00 -747.031,55 6.283,45 

Ogółem: 6.853.315,0
0 

-
2.270.042,39 

4.583.272,6
1 

6.853.315,0
0 

-
2.270.042,39 4.583.272,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC642F0B-68CD-46FE-82A9-C8546144DFBC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021ROK
	Zalacznik 4 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2021 ROKU
	Zalacznik 5 WYKAZ REZERW UTWORZONYCH WWYDATKACH BUDŻETU NA 2021ROK
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW WRAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2021ROK



